[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«30» декабря 2011г.  № 13/2
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              РЕШЕНИЕ

        «30» декабря 2011г. № 13/2
поселок Красный Октябрь

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района  от 13.05.2011. № 7/2
Руководствуясь Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03.08.2011. № 316 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 01.04.2011. № 123»

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения
Шумерлинского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Краснооктябрьского  сельского поселения Шумерлинского района от 13.05.2011. № 7/2 «Об оценке расходных потребностей бюджета Краснооктябрьскогосельского поселения Шумерлинского района на денежное содержание лиц, замещающих муниципальную должность и должности муниципальной службы в администрации Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики» следующие изменения:

в пункте 1:

дополнить подпунктом «в1» следующего содержания:

«в1) размеров ежемесячных выплат за классный чин муниципального служащего в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальных служащих согласно приложению к настоящему постановлению;»;

в подпункте «д»:

дополнить новым абзацем девятым следующего содержания:

«ежемесячной выплаты за классный чин муниципального служащего – в размере четырех должностных окладов;»;

абзац девятый считать абзацем десятым;

дополнить приложением в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района».

Глава Краснооктябрьского сельского

поселения Шумерлинского района                                                             В.В.Христофоров
                                                                                                      Приложение

к решению Собрания депутатов

Краснооктябрьского сельского поселения
Шумерлинского района

от 30 .12.2011 г. № 13/2
Р А З М Е Р Ы

ежемесячных выплат за классный чин муниципального служащего

	Наименование классного чина
	Размер выплаты (рублей в месяц)

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	368

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	316

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	263